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Программа муниципальных внутренних заимствований Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 года
Таблица 1
Программа муниципальных внутренних заимствований Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2019год
(тыс. рублей)
	
	Объем привлечения 
	Объем средств, направляемых на погашение 

	Муниципальные внутренние заимствования, в том числе:
	0,00
	10000,00

	1. Кредиты, привлекаемые от кредитных организаций
	0,00
	10000,00

	2. Кредиты, привлекаемые от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,00
	0,00



Программа муниципальных внутренних заимствований Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2020-2021 года
Таблица 2
(тыс. рублей)
	
	2020 год
	
	2021 год
	

	
	Объем привлечения
	Объем средств, направляемых на погашение
	Объем привлечения
	Объем средств, направляемых на погашение

	Муниципальные внутренние заимствования, в том числе:
	0,00
	10000,00
	0,00
	11000,00

	1.	Кредиты, привлекаемые от кредитных организаций
	0,00
	10000,00
	0,00
	11000,00

	2.	Кредиты, привлекаемые от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00



